
1

  
 

 

芜湖新兴 铸件部生产用砂招标公告 
（招标编号：ZB2024111758） 

 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖新兴铸件部生产用砂招标人为芜湖新兴铸管有限责任公司，招标项目

资金来自企业自筹。该项目包括物料芜湖铸造用覆膜砂（中线）,芜湖铸造用覆膜砂（小

线）,造型砂,制芯砂。该项目已具备招标条件，并对采购进行公开招标。 本项目为年度协

议项目。 

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省 芜湖市三山区春洲路 2号芜湖新兴铸管有限责任公司 

2.2 计划工期：招标期限 12个月，按需方要求分批供货。 

2.3 招标规模：招标期限 12个月，其他详见标的物清单。 

2.4 招标范围：芜湖新兴铸件部生产用砂 

2.5 本次招标标段为：标段一：覆膜砂；标段二：制芯砂及造型砂。保证需方生产的

连续性，需方依据招标最终结果及各投标方供货能力，每个标段选择 2家中标单位签订合

同，原则上中标单位平均分批，同时供货。 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：覆膜砂 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 



2

  
 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、要求投标单位为相应的生产、加工型企业，谢绝贸易商参加 

  2、投标人须提供 2021年 1月 1日起（以合同签订时间为准）至今铸造行业覆膜砂

供砂的供货业绩合同 3份及以上。 

  3、投标人具有该项目的生产的厂地、生产设备及原砂库存（投标资料中需提供以上

信息的有效资料或上传实地照片），投标资料中无相关资料按废标处理。 

  4、本项目 不允许 联合体投标 

  5、详细情况以正式招标文件要求为准 

  3.2 标段名称：制芯砂及造型砂 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、要求投标单位为相应的生产、加工型企业，谢绝贸易商参加 

  2、投标人须提供 2021年 1月 1日起（以合同签订时间为准）至今铸造行业供砂的

供货业绩合同 3份及以上。 

  3、投标人具有该项目的生产的厂地、生产设备及原砂库存（投标资料中需提供以上

信息的有效资料或上传实地照片），投标资料中无相关资料按废标处理。 

  4、本项目 不允许 联合体投标 



3

  
 

  5、详细情况以正式招标文件要求为准 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 11月 20日 16时 00分至 2024年 11月 28日 

17时 00分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：标段名称：覆膜砂，标书金额：500.0元 

  标段名称：制芯砂及造型砂，标书金额：300.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置：标段名称：覆膜砂，保证金金额：60000.0元,大写金额：陆万元整 

 标段名称：制芯砂及造型砂，保证金金额：40000.0元,大写金额：肆万元整。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 12月 03日 14时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：安徽省芜湖市弋江区春洲路 2号 

联 系 人：王东 

电    话：13635538896 

电子邮件：198110030@qq.com 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：柯扬勇   

电    话：13955388390   

电子邮件：13955388390@139.com 



4

  
 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 



5

  
 

序

号 

计

划

行

号 

物

料

名

称 

规格

型号 

短描述 长描述 质

量

要

求 

招标数量 计

量

单

位 

备

注 

1  芜

湖

铸

造

用

覆

膜

砂

（

中

线

） 

HF-

201AB

-XXZG 

芜湖铸

造用覆

膜砂（

中线）

;HF-

201AB-

XXZG; 

芜湖铸造用覆膜砂（中线）

;HF-201AB-XXZG;AFS:59-65;热

抗弯（MPa）:≥3.6;冷抗拉（

MPa）:≥3.3;其他要求:粒度

70-140目;熔点（℃）:99-

105;冷抗弯（MPa）:≥7.5;灼

减（%）:≤3.0;热抗拉（MPa）

:≥1.5; 

满

足

需

方

使

用

要

求

，

详

见

附

件 

2650.000

0 

吨 参

标

厂

家

满

足

可

以

生

产

所

需

产

品

技

术

要

求

，

新

厂

家

需

进

行

试

用

。

招

标

数

量

为

1年

估

量 

2  芜

湖

铸

造

用

覆

膜

砂

（

小

线

） 

HF-

201AB

-XXZG 

芜湖铸

造用覆

膜砂（

小线）

;HF-

201AB-

XXZG; 

芜湖铸造用覆膜砂（小线）

;HF-201AB-XXZG;AFS:55-65;热

抗弯（MPa）:≥2.5;冷抗拉（

MPa）:≥2.5;粒度 1:70-140目

;熔点（℃）:93-103;冷抗弯（

MPa）:≥5.2;灼减（%）

:≤3.0;热抗拉（MPa）:≥1.5; 

满

足

需

方

使

用

要

求

，

详

见

附

件 

4000.000

0 

吨 参

标

厂

家

满

足

可

以

生

产

所

需

产

品

技

术



6

  
 

要

求

，

新

厂

家

需

进

行

试

用

。

招

标

数

量

为

1年

估

量 

序

号 

计

划

行

号 

物

料

名

称 

规格

型号 

短描述 长描述 质

量

要

求 

招标数量 计

量

单

位 

备

注 

1  造

型

砂 

20-40

目 

造型砂

;20-40

目; 

造型砂;20-40目;含泥量

:≤0.3%;粒度 1:20-40目含量

≥90%;H2O:≤0.2%;SiO2:≥90%

; 

满

足

需

方

使

用

要

求

，

详

见

附

件 

1320.000

0 

吨 参

标

厂

家

满

足

可

以

生

产

所

需

产

品

技

术

要

求

，

新

厂

家

需

进

行

试

用

。

招

标

数

量



7

  
 

为

1年

估

量 

2  制

芯

砂 

70-

140目 

制芯砂

;70-140

目; 

制芯砂;70-140目;含泥量

:≤0.3%;粒度 1:70-140目含量

≥85%;H2O:≤0.2%;SiO2:≥90%

; 

满

足

需

方

使

用

要

求

，

详

见

附

件 

6600.000

0 

吨 参

标

厂

家

满

足

可

以

生

产

所

需

产

品

技

术

要

求

，

新

厂

家

需

进

行

试

用

。

招

标

数

量

为

1年

估

量 

3  制

芯

砂 

50-

100目 

制芯砂

;50-100

目; 

制芯砂;50-100目;含泥量

:≤0.3%;粒度 1:50-100目含量

≥85%;H2O:≤0.2%;SiO2:≥90%

; 

满

足

需

方

使

用

要

求

，

详

见

附

件 

530.0000 吨 参

标

厂

家

满

足

可

以

生

产

所

需

产

品

技

术



8

  
 

要

求

，

新

厂

家

需

进

行

试

用

。

招

标

数

量

为

1年

估

量 



9

  
 

序

号 

计划

行号 

物料

名称 

规格

型号 

短描述 长描述 质量

要求 

招标

数量 

计量

单位 

备注 

1  芜湖

铸造

用覆

膜砂

（中

线） 

HF-

201AB

-XXZG 

芜湖铸造用覆

膜砂（中

线）;HF-

201AB-XXZG; 

芜湖铸造用覆

膜砂（中

线）;HF-

201AB-

XXZG;AFS:59-

65;热抗弯

（MPa）:≥3.6

;冷抗拉

（MPa）:≥3.3

;其他要求:粒

度 70-140目;

熔点

（℃）:99-

105;冷抗弯

（MPa）:≥7.5

;灼减

（%）:≤3.0;

热抗拉

（MPa）:≥1.5

; 

满足

需方

使用

要

求，

详见

附件 

2650.

0000 

吨 参标

厂家

满足

可以

生产

所需

产品

技术

要

求，

新厂

家需

进行

试

用。

招标

数量

为 1

年估

量 

2  芜湖

铸造

用覆

膜砂

（小

线） 

HF-

201AB

-XXZG 

芜湖铸造用覆

膜砂（小

线）;HF-

201AB-XXZG; 

芜湖铸造用覆

膜砂（小

线）;HF-

201AB-

XXZG;AFS:55-

65;热抗弯

（MPa）:≥2.5

;冷抗拉

（MPa）:≥2.5

;粒度 1:70-

140目;熔点

（℃）:93-

103;冷抗弯

（MPa）:≥5.2

;灼减

（%）:≤3.0;

热抗拉

（MPa）:≥1.5

; 

满足

需方

使用

要

求，

详见

附件 

4000.

0000 

吨 参标

厂家

满足

可以

生产

所需

产品

技术

要

求，

新厂

家需

进行

试

用。

招标

数量

为 1

年估

量 

序

号 

计划

行号 

物料

名称 

规格

型号 

短描述 长描述 质量

要求 

招标

数量 

计量

单位 

备注 

1  造型

砂 

20-40

目 

造型砂;20-40

目; 

造型砂;20-40

目;含泥

量:≤0.3%;粒

度 1:20-40目

含量

≥90%;H2O:≤0

.2%;SiO2:≥90

%; 

满足

需方

使用

要

求，

详见

附件 

1320.

0000 

吨 参标

厂家

满足

可以

生产

所需

产品

技术

要

求，

新厂

家需



1

0

  
 

进行

试

用。

招标

数量

为 1

年估

量 

2  制芯

砂 

70-

140

目 

制芯砂;70-140

目; 

制芯砂;70-140

目;含泥

量:≤0.3%;粒

度 1:70-140目

含量

≥85%;H2O:≤0

.2%;SiO2:≥90

%; 

满足

需方

使用

要

求，

详见

附件 

6600.

0000 

吨 参标

厂家

满足

可以

生产

所需

产品

技术

要

求，

新厂

家需

进行

试

用。

招标

数量

为 1

年估

量 

3  制芯

砂 

50-

100

目 

制芯砂;50-100

目; 

制芯砂;50-100

目;含泥

量:≤0.3%;粒

度 1:50-100目

含量

≥85%;H2O:≤0

.2%;SiO2:≥90

%; 

满足

需方

使用

要

求，

详见

附件 

530.0

000 

吨 参标

厂家

满足

可以

生产

所需

产品

技术

要

求，

新厂

家需

进行

试

用。

招标

数量

为 1

年估

量 


		2024-11-20T14:32:19+0800
	北京
	招标公告


		2024-11-20T14:32:20+0800
	北京
	招标公告




